
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 декабря  2014 год                                                                                                          № 34 

 

д. Курегово 
 

О присвоении  адреса 
 

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Присвоить земельному участку,  площадью 3100 м
2
 с кадастровым номером 

18:05:074001:93, ранее имевший адрес: д. Курегово, ул. Новая, дом 2, кв.2, Глазовского 

района, УР, следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Курегово, 

массив 9, участок 6.  

 

 

 

Глава муниципального образования « Куреговское»:                             В.М. Никитина 
 

 


